M. K. JUCHHEIM GmbH & Co JUMO Italia s.r.l.
Moltkestrasse 13-31 P.zza Esquilino, 5
36039 Fulda, Germany 20148 Milano
Tel.: 06 61- 60 03-7-25 Tel.: 02-40092141
M.K. JUCHHEIM GmbH & Co
Bollettino 40.4327 Pagina 1/3
05.00 / 00342557
Trasduttore di pressione

Secondo DIN 16 086 e DIN IEC 770/5.3
Campi di misura
Vedere come ordinare a pag. 3
Campi di misura e sovrapressioni
Parti a contatto col fluido
Di serie: Ossido di alluminio Al2O3 (96%)
Inox: Tipo: 1.4571
FPM
Altre a richiesta
Uscita
0,5...4,5 V Carico ≥ 10 kΩ
4...20 mA Carico ≤ (UB-12 V) / 0,02A
Influenza del carico
< 0,15%
Scostamento dello zero
≤ 0,3 % v.f.s.
Influenza della temperatura ambiente
Nel campo -20 ... 80 °C
(Campo  compensaz. della temperatura)
Zero: < 0,1%/10K tipico,
< 0,3%/10K max.
Fondo scala: < 0,1%/10K tipico,
< 0,2%/10K max.
Linearità
≤ 0,2% v.f.s.
(Impostazione del limite)
Tempo di risposta
≤ 10 ms
Codice Campi di misura Sovrapressioni
412 0...50 mbar -0,3/4 bar
414 0...100 mbar -0,3/4 bar
415 0...160 mbar 6 bar
451 0...0,25 bar 6 bar
452 0...0,4 bar 6 bar
453 0...0,6 bar 10 bar
454 0...1,0 bar 10 bar
Stabilità annuale
≤ 0,2% v.f.s.
Tensione di alimentazione
DC 12 ... 30 V  (per uscita 4 ... 20 mA)
DC 5 V + 0,5 V (per uscita 0,5 ... 4,5 V)
Ripple: I picchi di tensione non dovranno
superare il valore della tensione di alimen-
tazione.
Massimo assorbimento:
per DC 5 V max. 2 mA
per DC 24 V max. 25 mA
Influenza della tensione di alimentazione
≤ 0,01%/V
(Tensione nominale 24 V DC) In relazione
per  tens. di alimentazione DC 5 V (±0,5 V)
Temperatura ambiente permessa
-20...+80°C
Temperatura di magazzinaggio
-20...+125°C
Temperatura del fluido
-20...+80°C
Compatibilità elettromagnetica
Scariche elettrostastiche
IEC 801 - 2 /  grado di rigidità 4
(Tensione di prova 15 KV)
Campi elettromagnetici:
IEC 801 - 3 / grado di rigidità 3
Disturbi transitori:
IEC 801 - 4 / grado di rigidità 4
Immunità ai picchi di tensione:
(Sorgente):
DIN VDE 0843, parte 5 / grado rigidità 2
Immunità ai disturbi di linea indotti da cam-
pi di alta frequenza:
DIN VDE 0843, parte 6 / grado rigidità 3
(U0= 3 V)
Il trasduttore tipo 404327 è conforme alle